
PEMERINTAH  KABUPATEN KOLAKA
KECAMATAN POLINGGONA

Kecamatan Polinggona Kab. Kolaka

PENGUMUMAN PEMENANG PENGADAAN LANGSUNG
Nomor : 05/ PENGUMUMAN-PL/KEC-POLINGGONA/XI/20181/PPBJ-

PL/PENGUMUMAN/PEMB-SETDA/XI/2013

Sehubungan dengan kegiatan Pembangunan Infrastruktur Kecamatan/Keluarahan Tahun
Anggaran 2018 sumber dana APBD, maka dengan ini Pejabat Pengadaan Barang/Jasa
lingkup Kecamatan Polinggona Berdasarkan Berita Acara Evaluasi penawaran dan Berita
Acara Klarifikasi dan Negosiasi Harga tanggal 12 November 2018, mengumumkan
Pemenang pengadaan langsung dalam Kegiatan :

1.XIII. Paket Pekerjaan
H P S
Lokasi

PEMENANG
Nama Perusahaan
Alamat
NPWP
Harga Penawaran Terkoreksi
Harga Hasil Negosiasi
Waktu Pelaksanaan

:
:
:

:
:
:
:
:
:

Rehabilitasi Ruang Pelayanan
Rp. 88.350.000,
Kecamatan Polinggona

CV. MEKHONS SULTRA
Jl. Slamet Ryaidi No. 45 Kel. Watuliandu Kolaka
02.866.638.6-815.000
Rp. 88. 200.000,-
Rp 88. 200.000,-
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

XIV. Paket Pekerjaan
H P S
Lokasi

PEMENANG
Nama Perusahaan
Alamat
NPWP
Harga Penawaran Terkoreksi
Harga Hasil Negosiasi
Waktu Pelaksanaan

:
:
:

:
:
:
:
:
:

Pengawasan Rehabilitasi Ruang Pelayanan
Rp. 2.850.000,
Kecamatan Polinggona

CV. PANRITA PITU
JLN. KAKAP Lrg. IV/16 KOMPLEKS BTN TAHOA
02.488.575.8-815.000
Rp. 2. 800.000,-
Rp 2. 800.000,-
30 (Tiga Puluh) Hari Kalender

Demikian pengumuman ini, atas perhatiannya diucapkan terima kasih.

Kolaka , 13 November 2018
Pejabat Pengadaan Barang/Jasa,


